

REQUEST FOR INFORMATION (RFI) FOR  
REQUEST FOR STATEMENT OF INTEREST (RSOI) N62473-18-2-0001 ON  
BLACK ABALONE SURVEYS ON NAVAL OUTLYING FIELD SAN NICOLAS ISLAND

January 8, 2018

Question 1) Should the SF 424 (Application for Federal Assistance) be filled out just for the PI or for anyone that will receive support under the agreement (specifically the technician)?

Response 1) Only for the Principal Investigator.

Question 2) Is the Scientific Approach submitted as an attachment to one of the requested forms or as a stand alone document?

Response 2) The scientific approach is to be submitted as a separate document.